
Reality Novák Milady Horákové 116/109, Praha 6 – Hradčany, Hradčanská Office Center (budova A), Tel.: 608 127 979, E-mail: reality.novak@email.cz,
web: www.realitynovak.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 186/5047

Pozemek 3.966 m2, Neštěmice
Na Skalce, 40331, Ústí nad Labem-Neštěmice, Ústí nad Labem

690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Novák Ladislav
Tel.: +420 608127979
GSM: +420 608127979
E-mail:
reality.novak@email.cz

Celková plocha: 3 966 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji soubor pozemků o celkové výměře 3.966 m2, které se nacházejí v
Neštěmicích, na kopci mezi ulicemi Sibiřská, na Skalce a Peškova. Dle stávajícího územního plánu zatím pozemky
nejsou určeny na výstavbu, okolí pozemku je však téměř kompletně zastavěno rodinnými nebo bytovými domy. Díky
své poloze na kopci s velmi pěkným výhledem do okolí se však může jednat o poměrně zajímavou investici do
budoucnosti. Pro bližší informace a prohlídky kontaktujte makléře.


